
1

DIÁRIO Nº 352/2025

 PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,  
CENTRO, INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR

1

18 DE DEZEMBRO DE 2025

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

  

PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO, 
INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 292/2025. 

 

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 280 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE INGÁ, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições conferidas por lei, de acordo com o que determina o art. 37, Inciso II da 
Constituição Federal e o Art. 85, Inciso II da Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE 

 

I – Retificar a Portaria nº 280, que Nomeou, a Sra. SILVANEIDE TOMAZ SOUTO 
ANDRADE, inscrita no CPF sob nº 079.849.684-38, para o cargo efetivo de PROFESSOR 
PEDAGÓGICO, lotada na Secretaria de Educação. 

 

Onde lê-se: processo nº 0802710-71.2025.8.15.0201; 

Leia-se: processo nº 0802611-04.2025.8.15.0201 

 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Ingá – PB, 18 de dezembro de 2025. 

 

 


